（表面）

第１号様式（第６条関係）

  （受 付 日     年  月  日）

江戸川区大規模水害時自主的広域避難補助金交付申請書

兼請求書（支払金口座振替依頼書)

江戸川区長 殿

次のとおり、大規模水害時自主的広域避難補助金を申請しますので、下記の

口座に振り込んでください。

なお、交付申請に関して、江戸川区が住民基本台帳に基づく世帯構成等の情

報及び添付書類の内容について、交付要件の確認のために必要な範囲で利用す

ることに同意します。

申 請 者 の 氏 名 江戸川 太郎   印

現 在 の 住 所 江戸川区中央１－４－１ 江戸川ハイツ１０１

宿 泊 当 時 の 住 所 江戸川区 中央１－４－１ 江戸川ハイツ１０１

現在の連絡先(電話番号)  03-3652-1151 (自宅・携帯・勤務先・その他)

生 年 月 日  1950 年  1 月  1 日( 72 歳)

宿 泊 し た 施 設の名 称  水とみどりの宿 えどがわ旅館

宿泊した施設の所在地  長野県松本市深志１－１

宿 泊 日  2022 年 10 月 12 日から 3 泊

宿 泊 人 数               3 名

請 求 金 額             27,000 円

【振込先】（申請者自身の口座を記入してください。）

金融機関コ

ード
0 0 0 1 - 1 7 7 預金種別 ○1  普通 ２ 当座 ４ 貯蓄

金融機関名
銀  行
信用金庫
信用組合

店
口座番号 0 1 1 1 1 1 1

フリガナ

ｴ ﾄﾞ ｶﾞ ﾜ  ﾀ ﾛ ｳ

口座名義名
江戸川 太郎

裏面もご記入ください。

江
戸
川

みずほ 小松川支

【宿泊者全員の情報】 ※円滑に補助金の交付を行うため、正確な情報の記入をお願いします。

氏名（フリガナ） 生年月日 宿泊時の住民票の住所

江戸川
エ ド ガ ワ

 太郎
タ ロ ウ

 1950年 1月 1日
江戸川区中央 1－4－1

 江戸川ハイツ１０１

江戸川
エ ド ガ ワ

 花子
ハ ナ コ

 1952年 2月 1日
江戸川区中央 1－4－1

江戸川ハイツ１０１

江戸川
エ ド ガ ワ

 一郎
イチロウ

 1970年 3月 1日
江戸川区中央 1－4－1

 江戸川ハイツ１０１

 年  月  日

江戸川区

 年  月  日

江戸川区

 年  月  日

江戸川区

 年  月  日

江戸川区

年  月  日

江戸川区

年  月  日

江戸川区

年  月  日

江戸川区

《添付書類》（宿泊者のうち一人以上の氏名、宿泊日、宿泊人数の記載のあるもの）
□ 宿泊施設が発行した宿泊を証明する書類(宿泊証明書、領収書、支払内訳書等)
又は

□ 旅行会社が発行した宿泊の予約を証明する書類（旅行代金の領収書、予約確認書等）

□ 申請者の公的身分証明書等本人確認書類の写し

【宿泊を証明する書類の氏名が申請者と異なる場合は下記の署名をお願いいたします。】

「宿泊を証明する書類」の氏名は私と異なりますが、宿泊者の中に含まれることに相違あり

ません。

申請者署名(自署)  江戸川 太郎